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 Margareta Engström  förevisas en Svenska Dagbladet från 1986-03-02
och där Stig förekommer i en artikel. 

Stig blev intervjuad 1986-03-01
.

 Margareta Engström  tillfrågas om hon på bilden kan se var fotot är taget men hon kan inte se detta.

 Margareta Engström  var väldigt bestämd mot Stig och sade att han inte fick ta pressen till deras hem. Det resonemanget förde de på lördagen 1986-03-01
. 

 Margareta Engström  tillfrågas varför Stig skulle kontakta pressen och hon uppgav att Stig tyckte det var märkvärdigt att han hade varit så nära Palme och han ansåg sig vara ett vittne. 

 Margareta Engström  uppgav att ingen från Svenska Dagbladet var hemma hos henne och Stig. Inte heller från någon annan tidning. Detta är hon helt säker på.

Hon har inget minne av att Stig åkte iväg på lördagen och blev fotad på någon annan plats men det är möjligt.

Förhörsledaren läser upp de namn på reportrarna som finns i SvD 1986-03-02
och som låg bakom artiklarna om mordet.

 Margareta Engström  känner igen namnet Omar Magnergård från ett annat sammanhang. Varken hon eller Stig kände honom privat. Hon känner inte igen några andra namn.

 Margareta Engström  tillfrågas om hon känner till vilken tandläkare som Stig gick till och det var till en tandläkare i Roslagsnäsby. Den tandläkaren har nu gått i pension och  Margareta Engström  minns inte namnet. Stig och tandläkaren umgicks inte privat.

 Margareta Engström  tillfrågas om hon känner igen namnet  som var ihop med en kvinna vid namn  men det är inte bekant för henne. Hon informeras om att  och  Margareta  är säker på att hon inte känner igen den personen.

 Margareta Engström  tillfrågas hur Stig och  relation såg ut och hon uppgav att Stig inte var någon affärsman som . På fråga om bara de två kunde umgås men det gjorde de inte. Stig hade inte några kompisar.

På fråga vad Stig gjorde hemma på kvällarna efter jobbet uppgav  Margareta Engström  att de åt, satt och titta lite på TV, kelade med katten och sedan gick Stig in i sin ateljé och ritade.

 Margareta Engström  tillfrågas hur Stigs intresse för Palmemordet såg ut och hon uppgav att det är svårt att beskriva.

Hon uppgav att Stig var gruvligt imponerad över att han varit där i närheten. Detta berättade han för omgivningen så fort han fick tillfälle. 

Han tog till sig information om mordet om det skrevs något eller om det var något på TV.  Margareta Engström  uppgav att Stig inte kunde släppa det riktigt.

Hela Stigs person var att synas och att bli accepterad som människa.

Hon vet inte om Stig samlade på sig information om Palmemordet i form av artiklar. Det är möjligt att han gjorde det i sin ateljé men hon har ingen vetskap om detta.
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